
木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

元旦

成人の日

建国記念の日

天皇誕生日

春分の日

昭和の日

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日

海の日

山の日

敬老の日

国民の休日

秋分の日

スポーツの日

文化の日

勤労感謝の日

1クラス

3クラス

3クラス

3クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

競 技 名 開 催 日 参加費用(税込） 参加費用(税込）パーティー パーティー

※休場日 68日　営業日数 297日

※予告無く変更する場合があります

上 記 日 程 参 照

上 記 日 程 参 照

１ 月 ２ 日（金）

１ 月 ３ 日（土）

２ 月 １ 日（日）

２ 月 11 日（水）

３ 月 22 日（日）

３ 月 29 日（日）

４ 月 ５ 日（日）

５ 月 24 日（日）

５ 月 31 日（日）

６ 月 28 日（日）

９ 月 ６ 日（日）

11 月 22 日（日）

６ 月 ７ 日（日）

競 技 名 開 催 日 参加費用(税込）

1クラス

2,200円

2,200円

パーティー

パーティー

倶
楽
部
・
協
賛
者
杯

予約専用ダイヤル

(0594）74－5111

休業日 土・日・祝日料金 土・日・祝日の特別平日料金

休業日

初夢杯

新春杯

休業日

メイプル&レディース杯

休業日

水曜杯

研修会

月例杯

休業日

ウィンタースマイルデー

三重県知事杯

休業日

特定休業日

特定休業日

フレンドリーペア杯

如月杯

休業日

水曜杯

特定休業日

メイプル&レディース杯

休業日

建国記念日杯

特定休業日

月例杯

休業日

ウィンタースマイルデー

研修会

特定休業日

フレンドリーペア杯

休業日

特定休業日

フレンドリーペア杯

休業日

涼仙シニア杯

涼仙レディース杯

メイプル&レディース杯

休業日

水曜杯

月例杯

休業日

研修会 

理事長杯（予選）

休業日

理事長杯（一・二回戦）

休業日

フレンドリーペア杯

理事長杯（準決勝・決勝）

休業日

水曜杯

メイプル&レディース杯

休業日

研修会 

月例杯

休業日

休業日

休業日

休業日

メイプル&レディース杯

休業日

水曜杯

月例杯

休業日

特定休業日

研修会 

スクラッチ競技（第一日目）

休業日

スクラッチ競技（第二日目）

休業日

涼仙シニア杯

水無月杯

休業日

水曜杯

涼仙レディース杯

メイプル&レディース杯

休業日

研修会

月例杯

休業日

インデックスHC競技

休業日

フレンドリーペア杯

休業日

水曜杯

メイプル&レディース杯

休業日

研修会

月例杯

休業日

開場記念杯

休業日

葉月杯

休業日

特定休業日

メイプル&レディース杯

休業日

水曜杯

月例杯

休業日

研修会

特定休業日

休業日

特定休業日

フレンドリーペア杯

休業日

涼仙シニア杯

涼仙レディース杯

インデックスHC競技

休業日

水曜杯

メイプル&レディース杯

休業日

研修会

月例杯

休業日

長月杯

休業日

俱楽部選手権杯（予選）

休業日

休業日

水曜杯

俱楽部選手権杯（決勝）

休業日

研修会

月例杯

休業日

涼仙シニア杯

涼仙レディース杯

メイプル&レディース杯

休業日

水曜杯

月例杯

休業日

研修会

ラストコール杯

休業日

ウィンタースマイルデー

グランドチャンピオン杯

休業日

休業日

休業日

水曜杯

月例杯

休業日

研修会

インデックスHC競技

休業日

霜月杯

休業日

■ 俱楽部競技会一覧 ■ 俱楽部協賛者杯一覧

俱

楽

部

競

技

3クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

1クラス

競 技 名 開 催 日

７ 月 26 日（日）

８ 月 ２ 日（日）

９ 月 27 日（日）

10 月 ４ 日（日）

10 月 11 日（日）

10 月 18 日（日）

11 月 １ 日（日）

11 月 ８ 日（日）

11 月 １ 日（日）

11 月 ８ 日（日）

11 月 29 日（日）

12 月 20 日（日）

12 月 27 日（日）

上 記 日 程 参 照

開 場 記 念 杯

葉 月 杯

長 月 杯

倶 楽 部 選 手 権 杯 ( 予 選 )

倶楽部選手権杯 ( 準決勝 )

倶 楽 部 選 手 権 杯 ( 決 勝 )

シニア選手権 ( 第一日目 )

シニア選手権 ( 第二日目 )

グランドシニア選手権 ( 第一日目 )

グランドシニア選手権 ( 第二日目 )

霜 月 杯

ラ ス ト コ ー ル 杯

グランドチャンピオン杯

水 曜 杯

俱

楽

部

競

技

三 重 県 知 事 杯

競 技 名 開 催 日 参加費用(税込）

涼
　
仙
　
杯

■ 涼仙杯一覧

俱楽部選手権杯（準決勝）
メイプル&レディース杯
涼仙企画
企業対抗戦

メイプル&
レディース杯

シニア選手権（第一日目）
グランドシニア選手権（第一日目）

シニア選手権（第二日目）
グランドシニア選手権（第二日目）

競技クラス 競技クラス 競技クラス

１ 月 25 日（日）

４ 月 26 日（日）

メ イ プ ル＆レ デ ィ ー ス 杯

月 例 杯

初 夢 杯

新 春 杯

如 月 杯

建 国 記 念 日 杯

理 事 長 杯 （ 予 選 ）

理 事 長 杯（一・二 回 戦）

理 事 長 杯（準 決 勝 / 決 勝）

スクラッチ競技（第一日目）

スクラッチ競技（第二日目）

イ ン デ ッ ク ス HC 競 技

イ ン デ ッ ク ス HC 競 技

イ ン デ ッ ク ス HC 競 技

水 無 月 杯

スマイルデー

参加単位

会員1名＋ゲスト3名

14,650円

会 員：60歳以上 13,075円
70歳以上 11,975円

ゲスト：60歳以上 19,175円
70歳以上 18,075円

会　員：18,800円
ゲスト：22,300円

5,500円／人上記日程参照

上記日程参照

上記日程参照

上記日程参照

フ レ ン ド リ ー ペ ア 杯

涼 仙 シ ニ ア 杯

涼 仙 レ デ ィ ー ス 杯

ウインタースマイルデー

組単位での参加

組単位での参加

組単位での参加

会　員：18,720円
ゲスト：20,040円10 月 12 日（月）涼仙企画　企業対抗戦

4名1組での参加
会員様及び同一会社社員
（同グループ企業含）

特定休業日
三重県女子シニア選手権競技

特定休業日
ＰＧＡシニアツアー予選会
特定休業日
ＰＧＡシニアツアー予選会

特定休業日
三重県女子シニア選手権競技


