

2026年俱楽部営業日程

休業日 土・日・祝日料金 土・日・祝日の特別平日料金 スマイルデー

※予告無く変更する場合があります

1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月
1木 休業日 元旦	1日 如月杯	1日 フレンドリーベア杯	1水 フレンドリーベア杯	1金 休業日	1水 特定休業日 PGAシニアツアープレミアム選手権予選会	1土 葉月杯	1火 涼仙シニア杯	1木 シニア選手権(第一回) グランドシニア選手権(第一回)	1火 涼仙シニア杯	1日 シニア選手権(第一回) グランドシニア選手権(第一回)	1火 涼仙シニア杯
2金 初夢杯	2月 休業日	2月 休業日	2木	2土 憲法記念日	2木 みどりの日	2日 葉月杯	2水	2木	2木 休業日	2火 文化の日	2水
3土 新春杯		3火 涼仙シニア杯	3金	3日 こどもの日	3日 特定休業日 三重県女子シニア選手権競技	3水 特定休業日 PGAシニアツアープレミアム選手権予選会	3木	3木	3火 文化の日	3木	3木
4日		4水 水曜杯	4木	4月 理事長杯(準決勝・決勝)	4月 特定休業日 三重県女子シニア選手権競技	4火 特定休業日 PGAシニアツアープレミアム選手権予選会	4火	4火	4火	4火	4火
5月 休業日		5木 涼仙レディース杯	5木	5日 休業日	5日 特定休業日 三重県女子シニア選手権競技	5木 特定休業日 PGAシニアツアープレミアム選手権予選会	5木	5木	5木	5木	5木
6火		6金 メイプル&レディース杯	6金	6月 休業日	6月 特定休業日 三重県女子シニア選手権競技	6木 特定休業日 PGAシニアツアープレミアム選手権予選会	6水	6水	6水	6水	6水
7水		7土 メイプル&レディース杯	7土	7日 休業日	7日 特定休業日 三重県女子シニア選手権競技	7日 特定休業日 PGAシニアツアープレミアム選手権予選会	7木	7木	7木	7木	7木
8木		8日 メイプル&レディース杯	8日	8月 休業日	8月 特定休業日 三重県女子シニア選手権競技	8月 特定休業日 PGAシニアツアープレミアム選手権予選会	8水	8水	8水	8水	8水
9金		9月 休業日	9月	9日 休業日	9日 特定休業日 三重県女子シニア選手権競技	9日 特定休業日 PGAシニアツアープレミアム選手権予選会	9木	9木	9木	9木	9木
10土		10火 建国記念日杯 建国記念の日	10火	11水 水曜杯	11日 メイプル&レディース杯	11日 メイプル&レディース杯	10水	10水	10木	10火	10火
11日	12月 成人の日	12木	13金 特定休業日	13木	14土 メイプル&レディース杯	14土	15日 月例杯	15木	16木 研修会	16火	17火 ウィンタースマイルティー
13火	休業日	14水 水曜杯	14土	15日 月例杯	15木	16木 休業日	16火	17木 研修会	17火	18木 月例杯	18水 ウィンタースマイルティー
14木	研修会	15木	16木 休業日	17木	18木 研修会	19木 月例杯	20木 休業日	21木 研修会	22木 休業日	23木 月例杯	24木 休業日
16金		17木 ウィンタースマイルティー	18水	19木 研修会	20木 春分の日	21木 休業日	22木 休業日	23木 休業日	24木 休業日	25木 休業日	26木 KOMATSU CUP
17土		19木 研修会	20木	21木 研修会	22木	23木 休業日	24木	25木	26木 開場記念杯	27木 休業日	28木 インデックスHC競技
18日	月例杯	19木 研修会	21火	22火	23火	24金 スクラッチ競技(第一回)	25木	26木	27木 休業日	28火	29木 理事長杯(一・二回戦)
19月 休業日		20木	21火	22木	23木	24木	25木	26木	27木	28火	29木 休業日
20火	ウインタースマイルティー	21土	22日 フレンドリーベア杯	23月 天皇誕生日	24火 休業日	25水	26木 KOMATSU CUP	27月 休業日	28火	29水 昭和の日	30木 休業日
21水		22日	23月	24火	25水	26木	27木	28木	29火	30木 休業日	31火
22木		24日	25月	26火	27木	28木	29木	30木	31火		
23金	スクラッチ競技(第二回)	24日	休業日	25日 休業日	26日 休業日	27日 休業日	28日 休業日	29日 休業日	30日 休業日	31日 スクラッチ競技(第二回)	
24土		25水	26木	27木	28木	29木	30木	31木			
25日	三重県知事杯	26月 休業日	27火 特定休業日	28水 特定休業日	29木	30木	31木				
26月	休業日										
27火	特定休業日										
28水	特定休業日										
29木											
30金											
31土	フレンドリーベア杯										

※休場日 68日 営業日数 297日

2026年俱楽部競技会・涼仙杯一覧

■ 俱楽部競技会一覧

俱 樂 部 競 技	競技名	開催日	競技クラス	参加費用(税込)	パーティー	俱 樂 部 競 技	競技名	開催日	競技クラス	参加費用(税込)	パーティー
	メイプル&レディース杯	上記日程参照	1クラス	2,200円			開場記念杯	7月26日(日)	3クラス	3,300円	○
月例杯	上記日程参照	3クラス	2,200円		葉月杯	8月2日(日)	1クラス	2,200円			
初夢杯	1月2日(金)	3クラス	3,300円	○	長月杯	9月27日(日)	1クラス	2,200円			
新春杯	1月3日(土)	3クラス	2,200円		俱楽部選手権杯(予選)	10月4日(日)	1クラス				
如月杯	2月1日(日)	1クラス	2,200円		俱楽部選手権杯(準決勝)	10月11日(日)	1クラス	2,200円			
建国記念日杯	2月11日(水)	1クラス	2,200円		俱楽部選手権杯(決勝)	10月18日(日)	1クラス				
理事長杯(予選)	3月22日(日)	1クラス			シニア選手権(第一回)	11月1日(日)	1クラス				
理事長杯(一・二回戦)	3月29日(日)	1クラス	2,200円		シニア選手権(第二回)	11月8日(日)	1クラス	2,200円			
理事長杯(準決勝/決勝)	4月5日(日)	1クラス			グランジニア選手権(第一回)	11月1日(日)	1クラス				
スクラッチ競技(第一回)	5月24日(日)	1クラス	2,200円		スクラッチ競技(第二回)	11月8日(日)	1クラス	2,200円			
スクラッチ競技(第二回)	5月31日(日)	1クラス			霜月杯	11月29日(日)	1クラス	2,200円			
インデックスHC競技	6月28日(日)	1クラス			ラストコール杯	12月20日(日)	1クラス	2,200円			
インデックスHC競技	9月6日(日)	1クラス	2,200円		グランドチャンピオン杯	12月27日(日)	1クラス	2,200円			
インデックスHC競技	11月22日(日)	1クラス			水曜杯	上記日程参照	1クラス	2,200円	○		
水無月杯	6月7日(日)	1クラス	2,200円								

■ 俱楽部協賛者杯一覧

俱 樂 部 協 賛 者 杯	競技名	開催日	競技クラス	参加費用(税込)	パーティー
	三重県知事杯	1月25日(日)	1クラス	2,200円	
KOMATSU CUP	4月26日(日)			2,200円	

■ 涼仙杯一覧

涼 仙 杯	競技名	開催日	参加費用(税込)	参加単位	パーティー
	フレンドリーベア杯	上記日程参照	5,500円/人	会員1名+ゲスト3名	○
	涼仙シニア杯	上記日程参照	会員:60歳以上 13,075円 70歳以上 11,975円 ゲスト:60歳以上 19,175円 70歳以上 18,075円	組単位での参加	
	涼仙レディース杯	上記日程参照	会員:18,800円 ゲスト:22,300円	組単位での参加	○
	ウインタースマイルティー	上記日程参照	14,650円	組単位での参加	
	涼仙企画企業対抗戦	10月12日(月)	会員:18,720円 ゲスト:20,040円	4名1組での参加 会員様及び同一会社社員(同グループ企業含)	○



涼仙ゴルフ俱楽部

予約専用ダイヤル
(0594) 74-5111